

## “Biz onları istiyoruz”

SPOR

**BEŞİKTAŞ** Teknik Direktörü Samet Aybaba açıklamalarda bulundu. Taraftar desteğinin önemine değinen Aybaba, “Onların desteğine diğer sezonlardan çok daha fazla ihtiyacımız var. Taraftarlarımızın formalarını ve kombinelerini alarak maçlara geleceklerinden eminim” diye konuştu.”



**S**iyah-Beyazlı takımın teknik direktörü Samet Aybaba, Şişli'de kongre üyeleriyle yapılan iftar yemeğinde bugün'e açıklamalarda bulundu. Beşiktaş taraftarının takımına bağlılığını vurgulayan Aybaba, takımın zorlu bir sezon geçireceğini belirtti. “Onların desteğine diğer sezonlardan çok daha fazla ihtiyacımız var. Taraftarları-

mızın formalarını ve kombinelerini alarak maçlara geleceklerinden eminim” diye konuştu. Beşiktaş'ın kombine satışlarında Fenerbahçe ve Galatasaray'dan oldukça geri olduğunu hatırlatan Aybaba, yönetim ile problem yaşayan Portekizli oyuncu Quaresma için de “Sorun tamamen maddi bir sorun. Umarım en kısa zamanda çözüme ulaşır” ifadelerini kullandı. Chamakh ve Tun-

cay ilgili Aybaba, yeni sezon öncesinde transfer çalışmalarına devam ettiklerini dile getirdi. “Listemizde birçok oyuncu var” diyen tecrübeli hoca, şunları söyledi: “Oyuncu transferlerinde maddiyat unsuruna dikkat etmemiz gerekiyor. Kulübümüzün ekonomik sıkıntı içerisinde olduğu aşikâr. Marouanne Chamakh ve Tuncay Şanlı ile ilgileniyoruz. Bir forvet alıp transferi kapatacağız.”

## Kartal bu sene yuvasında

**SPOR**

**BEŞİKTAŞ** Başkanı Fikret Orman, "2012-13 sezonundaki maçlarımızı BJK İnönü Stadyumu'nda oynama kararı aldık. Kararımızı anlayışla karşılayan Sayın Başbakanımız'a ve Sayın Gençlik ve Spor Bakanımız'a teşekkür etmek istiyorum" diye konuştu.



**S**tat hakkında açıklamalarda bulunan Beşiktaş Başkanı Fikret Orman, "BJK İnönü Stadyumu'nun yerine yapılacak yepyeni bir stadyuma sahip olmak, sizler gibi benim de en büyük arzularımdan biri. Yıllardır camiamızın gündeminde bu

konu var. İş başına gelir gelmez kararlılıkla çalışmalara başladık. Günümüzün ihtiyaçlarına uygun, beklentilerimizi karşılayacak ve aynı yerinde olacak yeni stat ile ilgili izin, proje ve inşaat çalışmalarımız hızla devam ediyor. 2012-13 sezonu içerisinde inşaat çalışmalarının başlayacağı-

nı öngörüydük ama yaşananlar hepimizin malumu. 2012-13 sezonundaki maçlarımızı BJK İnönü Stadyumu'nda oynama kararı aldık. Kararımızı anlayışla karşılayan Sayın Başbakanımız'a ve Sayın Gençlik ve Spor Bakanımız'a teşekkür etmek istiyorum" şeklinde konuştu.

## Kartal moral buldu

SPOR

**BEŞİKTAŞ** Sarıyer ile oynadığı hazırlık karşılaşmasında 3-0'lık skorla galip geldi. Karşılaşmada aldığı skorla moral bulan Beşiktaş'ın gollerini 26. dakikada Veli Kavlak, 38. dakikada Mehmet Akyüz, 77. dakikada ise Kadir Arı attı.



**B**eşiktaş, Sarıyer ile oynadığı hazırlık karşılaşmasında 3-0'lık skorla galip geldi. Beşiktaş, ilk pozisyonunu 7.

dakikada Mehmet Akyüz ile yakaladı. Mücadelenin 26. dakikasında, Olcay'ın ara pasında topu önünde bulan Veli Kavlak, şık bir vuruşla Beşiktaş'ı öne geçiren golü kaydetti. Rakip ceza sahasında baskısını iyice arttıran siyah-beyazlılar, 38. dakikada Almeida'nın sağ kanattan yaptığı ortayı şık bir kafa vuruşuyla gole çeviren Mehmet Akyüz, iki farklı üstünlüğe taşıdı. Beşiktaş, 77. dakikada Kadir Arı'nın ceza sahası içinde iki rakip oyuncuyu geçerek vurduğu şutla skoru 3-0 yaptı. Beşiktaş aldığı galibiyetiyle taraftarlarına güzel bir karşılaşma izlettirmeyi başardı.

## Dolmabahçe'de sergi

**KENT**

**İSLAM** İş Birliği Teşkilatı, İslam Tarih Kültür ve Araştırma Merkezi ile Suudi Arabistan'da ki Layan Kültür Vakfı tarafından düzenlenen 'Mukaddes Yolculuk' sergisi, Dolmabahçe'de ziyaretçilerine açıldı. Bergi 16 Ağustos tarihine kadar görülebilecek.



**İ**slam İş Birliği Teşkilatı, İslam Tarih Kültür ve Araştırma Merkezi ile Suudi Arabistan'da ki Layan Kültür Vakfı tarafından düzenlenen 'Mukaddes Yolculuk' sergisi, Dolmabahçe Sanat Galerisi'nde ziyarete açıldı. Serginin açılışına İslam Tarih, Sanat ve Kültür

Araştırma Merkezi (IR-CICA) Genel Direktörü Dr. Halit Eren, Milli Eğitim Bakanı Ömer Dinçer, Suudi Arabistan Eğitim Bakanı, Layan Kültür Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Prens Faisal bin Abdullah bin Mohammed Al Suud, İslam İşbirliği Teşkilatı Genel Sekreteri Prof.

Dr. Ekmeleddin İhsanoğlu, Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün temsilen Cumhurbaşkanlığı Başdanışmanı Erşat Hürmüzlü katıldı. Serginin pazartesi günleri hariç 16 Ağustos 2012 tarihine kadar saat 09.30 ila 17.30 aralarında ziyarete açık olacağı öğrenildi.

## Boğazda iftar keyfi



**BEŞİKTAŞ** Belediyesi, Ramazan'ı Boğaz'da tekne turu ile iftar yemeği vererek karşılıyor. 24 Temmuz - 7 Ağustos tarihleri arasında her gün farklı mahallelerden Beşiktaş kentlisi Boğaz turunda bir araya geliyor. Kentli verilen hizmetten memnun olduğunu her fırsatta dile getiriyor.



**B**eşiktaş Belediyesi'nin düzenlediği iftar yemekleriyle Beşiktaşlılar Ramazan'da da bir araya geliyor. Belediye, 24 Temmuz - 7 Ağus-

tos tarihleri arasında her gün farklı bir mahalleye Boğaz'da tekne turu düzenleyerek iftar yemeği verecek. Tur teknesinin hareket yeri Beşiktaş İskelesi olacak. Etkinlikler Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail

Ünal'ında katıldığı 24 Temmuz Salı günü başladı. 30 Temmuz, Pazartesi Akatlar - Levazım Mahalleleri bu hizmetten faydalanabilecek mahallelerden. Tekne'nin hareket saati ise 19:15 olarak belirlendi.

## Toplu taşıma indirimi

**KENT**

**İSTANBUL'DA** vapur ve İETT'de indirim bugün başladı. Yol çalışmalarında yaşanan sıkıntıları bir nesze olsun azaltmak ve yolcuları toplu taşımaya yönlendirmek amaçlı uygulama başladı. Beşiktaş ve Eminönü'deki şehir hatları vapurlarıyla köprü geçişli otobüsleri kullanan vatandaşlar uygulamadan memnun.



**B**oğaz köprülerinden geçen İETT otobüsleri ile Şehir Hatları vapurları yüzde 50 indirim uygulamasına bugün başladı. Fatih Sultan Meh-

met ve Haliç köprülerindeki yol çalışmaları nedeniyle, bugünden itibaren şehir hatları vapurlarının seferlerinde 2 ay süreyle tarife üzerinden yüzde 50 indirimli olarak yolcu taşınmaya başlandı. Boğaz köprülerinden geçen

İETT otobüslerinde de 2 ay süreyle tek bilet uygulanacak. Beşiktaş ve Eminönü'deki şehir hatları vapurlarıyla köprü geçişli otobüsleri kullanan vatandaşlar, uygulamadan memnun olduklarını ifade etti.